
Slovo starosty 
 
Vážení spoluobčané,  
 

Vánoce a oslavy konce roku 2023 jsou již minulostí a před námi je rok nový. Věřím, že pro všechny 

z nás bude úspěšný, naplněný úsměvy a porozuměním.  

Na jednání zastupitelstva obce Moravany, které proběhlo 11. 12. 2023, zastupitelé schvalovali obecně 

závaznou vyhlášku o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství. Zde se bohužel 

negativně projevilo zvýšení nákladů na likvidaci, tato suma se blížila částce dvou milionů korun. Po 

odečtení jedné čtvrtiny nákladů, kterou obec hradí z rozpočtu a rozpočítání mezi poplatníky byla cena 

na rok 2024 stanovena na 770 Kč za osobu. Mějme na mysli, že odpadové hospodářství není pouze svoz 

komunálních odpadů z našich domácností, ale i provoz sběrných dvorů, sběrných míst a barevných 

kontejnerů na tříděný odpad. Cena za likvidaci splaškových a dešťových vod zůstává pro rok 2024 téměř 

nezměněna, zde došlo k navýšení o 5 Kč na 1400 Kč za osobu, rozdělených do dvou plateb.  

Zastupitelé obce Moravany budou na svém únorovém jednání schvalovat rozpočet obce na rok 2024, 

ten je navržen jako schodkový. Čekají nás velké investice, těmi hlavními budou výměna otopného 

systému na základní a mateřské škole, nákup nákladního vozidla Iveco, nákup vozidla Multicar, oprava 

chodníku na ulici Smetanova, oprava kanalizace z ulice Hybešova do parku, instalace dvou 

fotovoltaických elektráren, realizace domovních čistíren odpadních vod v Moravanském a Čeradicích, 

nutné opravy senior centra a další neméně důležité.   

V současné době probíhají výroční valné hromady spolků a organizací působících v našich obcích. Zde 

se dozvídáme informace o činnostech v uplynulém roce a plánech na rok již započatý. Jsou to vždy 

velmi příjemná setkání. Rád bych touto cestou poděkoval všem aktivním členům za dobrovolnou a 

obětavou práci.  

Počátek roku je také počátkem plesové sezóny. Věřím, že letošní bude stejně úspěšná, jako ta předchozí. 

Vydařený hasičský ples by toho měl být důkazem. Před námi jsou ještě rockový, sportovní, hasičský v 

Platěnicích a maškarní ples SRPDŠ. Tímto kultura v Moravanském domě zdaleka nekončí. Mezi plesy 

nás ještě čekají dvě divadelní představení a v měsíci dubnu koncert muzikálových melodií s názvem 

Muzikály naruby. Organizátoři všech kulturních akcí vynakládají nemalé úsilí a přípravám věnují 

mnoho svého volného času, pojďme tedy jejich snahu podpořit, pojďme se potkávat a bavit, pojďme 

kulturně žít.   

S přáním pěkných dnů               Ondřej Mikulecký  

starosta obce   

 

Usnesení z jednání OZ dne 11. 12. 2023 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání.  

Zastupitelstvo obce schvaluje jako předsedu návrhové komise pro usnesení Bc. Kučerovou, jako členy 

Ing. Kulhánka a Mgr. Louženskou. 

Zastupitelstvo obce schvaluje jako ověřovatele zápisu p. Šejnohu a p. Samuhela. 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu kontrolního výboru o plnění usnesení z předchozích 

jednání. 

Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č. 16 ke smlouvě o dílo č. 1524/2009 uzavřené mezi Obcí 

Moravany a SmP Odpady a.s. na svoz TKO na rok 2024. 

Zastupitelstvo obce schvaluje OZV č. 2, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném 

prostranství v obci. 

Zastupitelstvo obce schvaluje OZV č. 3 o místním poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství. 

Zastupitelstvo obce schvaluje OZV č. 4, kterou se ruší obecně závazné vyhlášky č. 1/2012 a č. 1/2018. 

Zastupitelstvo obce schvaluje cenu pro rok 2024 za odvádění odpadních vod veřejnou kanalizací 

(stočné) ve výši 35,71 Kč bez DPH/m3. Spotřeba odpadní vody se řídí přílohou č. 12 vyhlášky č. 

120/2011 Sb., v platném znění (směrná čísla spotřeby vody) a dle počtu osob trvale přihlášených k 

pobytu, příp. Prokazatelně žijících v nemovitosti, tj. 1 400,-Kč včetně DPH za osobu a rok. 



Zastupitelstvo obce schvaluje kupní smlouvu na nákup pozemku p. č. 586/3 o výměře 161 m² v k. ú. 

Moravany nad Loučnou. 

7/94 Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové provizorium tak, že do schválení rozpočtu se 

hospodaření obce řídí posledním upraveným rozpočtem předchozího roku, navíc lze v rámci 

rozpočtového provizoria financovat akce schválené kompetentními orgány a hradit závazky z 

uzavřených smluv.    

 

Společenská rubrika  
 

V měsíci lednu oslavili životní jubileum… 

 

Božena Kunhartová                    Bohumila Kubíková 

František Kňava                          Irena Navrátilová                          

Anděla Daňková                

 

V měsíci únoru oslavili a oslaví životní jubileum… 

 

Zdenka Koubková                      Milan Blaho 

Jaroslav Bolehovský                  Ilona Wimmerová 

Petr Horodyský                          Helena Fořtová    

Pavel Bureš                                Stanislav Novák                 

Jiřina Záveská 

Všem oslavencům přejeme hlavně pevné zdraví a radost z každého hezky prožitého dne. 

 

Vítáme nové občánky…. 

 

Amálii Brišovou                        Viléma Heringa        

 

Přejeme jim bezstarostné dětství a spokojený život. 

 

Opustili nás… 

 

Miloslav Valášek                       Zdenka Veselá  

Jana Machačová                         Eva Rykrová 

 

Budeme s úctou vzpomínat. 

                                   

Odpady 2024 
 

Poplatky se budou vybírat od 7. 2. 2024 do 30. 4. 2024 v kanceláři obecního úřadu 

v úředních hodinách. 

Ceny na rok 2024 : 

Poplatníci : osoby s trvalým pobytem, cizinci s trvalým pobytem delším než 90 dnů, 

vlastníci staveb a nemovitostí, ve kterých není hlášena žádná osoba 

    770,- Kč/osoba 

Informace o osvobození od poplatku naleznete na elektronické úřední desce obce 

v Obecně závazné vyhlášce o místním poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství. 



Ocenění Česká hlava pro občanku Moravan 
 

 

Ing. Barbora Kamenická, Ph.D.   

rodačka a občanka Moravan – získala prestižní vědecké ocenění 

Česká hlava v kategorii Doctorandus za technické vědy. Cenu si 

převzala dne 26.11. v rámci slavnostního galavečera vysílaného 

Českou televizí. Jedná se o nejvyšší možné státní ocenění za vědu 

a výzkum. 

https://www.ceskatelevize.cz/porady/10213906625-ceska-hlava/22354416015/ 

Ocenění si odnesla za výzkum technologií, které mohou odstranit léčiva, barviva a další 

nežádoucí látky z vody, přičemž tyto kontaminující látky lze následně znovu využít. Barbora 

Kamenická se zařadila mezi 7 letošních laureátů, kteří cenu Česká hlava získali.  

Ocenění Česká hlava je nejvyšší státní vyznamenání pro vědce a výzkumníky v České 

republice. Je udělováno každoročně v několika kategoriích za vynikající vědecké výsledky, 

objevy a inovace. Ing. Kamenická získala cenu v kategorii Doktorand roku, která je určena pro 

studenty doktorských studijních programů, kteří dosáhli mimořádných vědeckých úspěchů 

s přihlédnutím k perspektivám jeho využitelnosti v praxi.  

„Jsem pyšná, že jsem měla tu čest být její třídní učitelkou na základní škole. Baru, upřímně Ti 

gratuluji a přeji mnoho pracovních, ale i životních úspěchů.“ 

Mgr. Lada Louženská 

Kdy a kam za kulturou 



 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Proběhlo… 
 

 Hasičský ples 2024 

 

 



V sobotu 20. ledna se konal v Moravanském domě ples SDH Moravany. 

Sál s kapacitou 150 míst byl vyprodán a všichni se těšili opět po roce na hasičský ples. K tanci a poslechu 

hrála kapela DROPS.  V průběhu plesu návštěvníci shlédli krásné předtančení standardních a 

latinskoamerických tanců. O zpestření zábavy se postarali také svým vystoupením členové SDH. 

Nedílnou součástí večera byla bohatá tombola a letos i fotokoutek. Velký dík patří všem sponzorům, 

kteří nás podpořili. 
Občerstvení se svým kolektivem zajistil Tomáš Váňa. 
Ples se všem přítomným líbil a nyní se všichni těšíme na další, který bude 25.1.2025. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

M. Židková, jednatel SDH 

  

Zpráva z výroční členské schůze SDH Moravany o činnosti za rok 2023 

      

Rok 2023 jsme zahájili 14. ledna, kdy se konala VVH našeho sboru s hodnocením a činností za covidové 

roky 2020 až 2022. Zároveň jsme finišovali s přípravou na hasičský ples, který se konal 21. ledna. Po 

dvouleté odmlce se sál naplnil do posledního místa a atmosféra díky kapele a předvedenými 

vystoupeními byla fantastická. Také ceny v bohaté tombole snad nezklamaly nikoho z výherců.  

11. února se u nás v hasičské zbrojnici konala VVH okrsku č. 9, kde jsme zhodnotili práci našich sborů 

za uplynulé dva roky. 

Od začátku roku začala pravidelná činnost našich členů na všech frontách hasičské dobrovolnosti. 

V první řadě zásahová jednotka SDH vyjížděla během roku k několika nahlášeným případům, velkou 

měrou pomáhala obci a spoluobčanům.  

Nezaháleli ani mladí hasiči. Scházeli se pravidelně během roku a zaměřovali se na teoretickou přípravu 

v hasičské zbrojnici a také na trénincích v prostorách základní školy a u Duhového jezera nácviku 

požárního útoku a štafet. Máme děti, které jsou v kategoriích - přípravka, mladší a starší žáci.  

 

Sportovní družstva mužů – A i B se během roku 2023 účastnila několika závodů.  

U nás se konaly pouze jedny závody. V sobotu 17 června, Hasičská pardubická liga s účastí 22 družstev 

mužů a žen. Tradiční „Memoriál“, který pravidelně probíhá v září, se nekonal z důvodu naplněného 

kalendáře. Zmiňované závody proběhly u Duhového jezera, kde máme dobré podmínky pro soutěžní 

klání a také zajištěné výborné občerstvení.  

 



V sobotu 15. dubna se konala v kostele sv. Kateřiny v Horní Rovni mše za  

sv. Floriána, pořádanou Římskokatolickou farností v Horní Rovni a Asociací  

sv. Floriána ČR. Po této mši došlo na ocenění členů asociace a také na přijetí nových členů. Akce se 

zúčastnil bratr Luboš Faltys, který se tímto aktem stal členem této asociace. 

 

Již na VVH okrsku jsme se domluvili, že by se mohl uspořádat Den IZS. Termín byl stanoven na sobotu 

13. května. Tato významná a veřejnosti otevřená akce, která proběhla na Duhovém jezeře Moravany, 

umožnila návštěvníkům seznámit se s vozidly a vybavením, které využívá policie, hasiči a zdravotnická 

služba.  

     

Během dne měli zájemci příležitost prohlédnout si a získat informace o nejmodernějších technologiích 

a prostředcích, které tyto složky integrovaného záchranného systému využívají. Akce se povedla a byla 

všeobecně hodnocena na jedničku s hvězdičkou. Hlavní zásluhu na uskutečnění tohoto dne má náš 

starosta sboru a Tomáš Madák, provozovatel areálu u Duhového jezera. Velký dík patří také i všem 

ostatním, co se podíleli na organizaci a hladký průběh akce.   

 

22. června proběhla v naší mateřské škole ukázka vybavení jednotky SDH Moravany. Děti si mohly 

prohlédnout naší techniku a vyzkoušet si části výzbroje hasiče. Nakonec si k všeobecné radosti mohly 

zastříkat s vodou. 

 

V sobotu 7. října přijeli do Slepotic „Zasloužilí hasiči“ Pardubického kraje na 

své pravidelné setkání. Obec Slepotice a místní hasiči se svého úkolu zhostili 

na výbornou. Za náš sbor se tohoto setkání zúčastnili bratři Schejbal Vladimír 

a Podaný František. 

 

18. listopadu se v kostele sv. Kateřiny v Horní Rovni konala již čtvrtá podzimní pouť Asociace sv. 

Floriána ČR. Hasičská mše, sloužená ku cti sv. Floriána, patrona hasičů, byla díky přítomnosti 

zúčastněných hostů velmi váženou akcí i z hlediska mezinárodního významu. V rámci této slavnostní 

pouti převzali od Asociace sv. Floriána zasloužilí členové hasičských sborů, ale i zachránci lidských 

životů významné ocenění. Za náš sbor se zúčastnil bratr Luboš Faltys. 

 

Konec roku je ve znamení účasti na Mikulášské nadílce, na rozsvěcení vánočního stromu a také na 

přítomnosti na VVH ostatních sborů našeho okrsku. 

    

Během roku se naši členové zúčastnili několika oslav a výročí jiných sborů. Zajišťovali také na akcích 

zdravotní a požární dozor. Během celého roku členové sboru odpracovali mnoho hodin na přípravě 

soutěží, dále při údržbě techniky  

a hasičárny. Nedílnou součástí jejich práce je pomoc na kulturních akcích a mnoha dalších činností pro 

obec a okrsek.  

 

Ocenění členové za aktivní práci pro SDH a hasičské hnutí: 

Schejbal Vladimír   - Řád svatého Floriána 

Faltys Milan            - Medaile za mimořádné zásluhy 

Židek Václav       - Čestné uznání SHČMS 

Židková Marie   - Čestné uznání SHČMS 

Boháč Petr         - Čestné uznání SHČMS 

Faltys Luboš      . Medaile svatého Florián 

Faltys Milan       - Záslužná medaile III. stupně OSH Pardubice  

   

Závěrem mi dovolte, abych všem hasičům poděkovala za odvedenou práci, sponzorům za jejich přízeň 

a dary, Obci Moravany za financování a podporu během celého roku. 

Věřím, že se opět všichni setkáme na různých akcích, soutěžích, oslavách a setkáních. Těším se na 

spolupráci s vámi, se všemi. 

                                        Jednatel SDH Marie Židková 

 



Zpráva velitele JSDH Moravany za rok 2023. 
 
Jednotka je tvořena 14 členy. Z toho je 1 velitel jednotky,1 zástupce velitele jednotky, 3 velitelé 
družstva, 12 nositelů dýchací techniky, 8 strojníků, 11 obsluha motorové pily, 3 zdravotníci, 3 technici 
ochrany obyvatelstva. 
 
Členové jednotky se pravidelně scházejí minimálně jednou měsíčně při výcviku, školení, údržbě 

techniky a přípravě na technické prohlídky. Členové mají platné zdravotní prohlídky. Školení velitelů 

družstev, strojníků, nositelů dýchací techniky a pilařů se uskutečňuje během roku dle potřeby. 
 
Zásahová činnost JSDH Moravany + Akce pro obec - celkem 34  
5    požárů 
19 výjezdů - technická pomoc 
1    dopravní nehoda os. auto-vlak 
1    vyproštění os. automobilu z příkopu 
8    ostatní činnost 
 

V 2023 jsme pořídili další zásahové obleky, trička, výjezdový tablet, aku řetězovou pilu Milwaukee, 

nové pneumatiky zad. nápravy MB, příslušenství k radiostanicím Motorola a další drobné věci do 

výbavy. Tyto věci nám pomohou lépe a efektivněji zvládat naši činnost při zásazích a ostatních úkolech. 

Prostředky jsou pořízeny z finančních prostředků Obce Moravany, Pardubického kraje a nadace 

Agrofert, kterým děkuji. 
 
Činnost členů zásahové jednotky SDH je pestrá, jedná se o mnoho odpracovaných hodin při výcviku, 

školení, údržbě techniky, technických prostředků, přípravě vozidel na technické prohlídky, údržbě 

hasičárny, soutěžích v požárním sportu, kulturních akcích a mnoha dalších činnostech. Myslím si, že 

hasiči jsou v obci složkou, která má velmi důležité uplatnění a slouží jak obci, tak ostatním 

spoluobčanům.   
 
Mé velké poděkování patří aktivním členům jednotky za práci, nejen při zásazích, ale také při 

odborné přípravě, údržbě techniky a praktických výcvicích v roce 2023. Dále pak děkuji Obci Moravany 

za přízeň a finanční podporu a děkuji všem ostatním, kterým není činnost jednotky lhostejná a má jejich 
alespoň drobnou podporu. Také musím poděkovat manželkám a rodinám hasičů, bez jejichž podpory by 

nebylo možné tuto práci v takovém rozsahu vykonávat. 
 

Také bych chtěl poděkovat členům ostatních jednotek PO, se kterými jsme při výjezdech spolupracovali. 
 

Dále budeme usilovat o získání nových členů do našich řad. 
  

Faltys Luboš, velitel JSDH 
 

OCH Pardubice 
 

Oblastní charita Pardubice, pečovatelská služba Holice a Moravany, děkuje všem vedoucím 

skupinek i koledníkům za pomoc při Tříkrálové sbírce. Zároveň děkujeme i všem, co přispěli 

do sbírky na dobrou věc.  

Poděkování patří i obci Moravany za zapůjčení zázemí v Seniorcentru. 

Těšíme se na Vás v příštím roce.  

         

Za Oblastní charitu Pardubice Bc. Dana Fifernová, vedoucí PS Holice a PS Moravany 



 
 

KD Moravanny 
 
Z činnosti klubu důchodců…. 

Rok utekl a ráda bych Vás seznámila se vším, co se nám za loňský rok vše podařilo a co jsme zažili. 
Když jsem probírala zápisky, zjistila jsem, že toho je opravdu hodně. Někdy nám dá pěkně zabrat na 

každé pondělí něco vymyslet a zajistit. Většinou se pobavíme sami, občas si někoho pozveme na besedu. 

Naše činnost je pestrá: střídáme hry, básničky, vědomostní kvízy, zpíváme, čteme o významných 

osobnostech. Milé čtení nám občas pošle paní Blanka Lenochová, která už nemůže dojíždět z Chocně. 
O Praze nám zajímavě vyprávěla paní Brynychová. Paní Kabeláčová s námi vyrábí malé drobnosti pro 

potěšení. 
Rovněž se také moc těšíme na besedy s naší knihovnicí paní Bakešovou. Z dalších hostů k nám každé 

jaro zavítá zahradník pan Hlubocký. Vždy přiveze krásné květiny pro potěšení. Jeho dcera Klára 

Hlubocká nám předvádí ukázku výcviku psů. Dále mezi nás zavítala preventistka Policie České 

republiky, která nás poučila, jak nenaletět všelijakým podvodníkům. 
Milé a zajímavé vyprávění má pro nás vždy připravené i paní Jiroutová.  
Vždy nás potěší, když mezi nás přijde paní Šmídová a pobaví nás svými historkami z výletů. Hodně 

zajímavých informací se nám dostane od paní Jitky Šedivé. 
Hojná byla účast při procházce do hospody v Platěnicích, kde jsme si dali výbornou pizzu. Díky tomu, 

že nám pan starosta zajistil odvoz, mohli se zúčastnit i ti, co jim delší chůze dělá potíže. Rovněž jsme si 

došli do restaurace v Moravanském domě na poháry. 
Díky dotaci od Obce Moravany jsme uskutečnili dva krásné výlety. 
Uspořádali jsme dvě oblíbené taneční zábavy s hojnou účastí. 
Na Den matek a ve vánočním čase nás navštěvují žáci místní školy i s panem učitelem Beranem a 

společně si všichni zazpíváme. 
Konec listopadu nás pravidelně navštěvuje pan starosta, který nás seznamuje s děním a životem v obci. 
Ještě stojí za zmínku, že o Dušičkách chodíme rozsvítit všem bývalým členům klubu, kteří už bohužel 

nejsou mezi námi, na místní hřbitov. 
Po celý rok přejeme jubilantům k výročí narození hodně zdraví a předáme bonboniéru a oni nám připraví 

malé pohoštění. 
Chtěla bych poděkovat všem, kteří s námi přicházejí prožít milé odpoledne a hlavně těm, kteří se starají 

o chod klubu, naší Růžence, která nám vždy vše vzorně připraví, děvčatům, co se starají o mytí nádobí 



po našem posezení. Dále děkuji paní Brandové, která má na starost pokladnu a paní Šilleové za 

spolupráci a i všem, kteří občas něčím přispějí. 
Myslím si, že jsme dobrá parta, jen lituji, že tak rychle stárneme a nemáme už ten elán a sílu. Přeji nám 

všem pevné zdraví a mám přání, abychom se ještě dlouho společně setkávali. 

 
„Nejkrásnější na světě nejsou věci, ale okamžiky.“ 

 
Za Klub důchodců Helga Říhová 

 

Péče o duševní zdraví 
 

 
 
 
 
Když do života vstoupí duševní onemocnění, je důležité si říci o pomoc 
Stále více lidí se musí v životě potýkat s duševním onemocněním. Když se tak stane, není to konec. 
Pokud lidé s duševním onemocněním mají podporu odborníků i blízkých, mohou žít doma, nikoliv za 
zdí nemocnice. 
Aby tomu tak bylo, jsme tu jako organizace Péče o duševní zdraví. V Pardubicích máme centrum 
duševního zdraví, jedná se o zdravotně sociální službu. Její podstatu tvoří multidisciplinární tým: 
psychiatr, klinický psycholog, zdravotní sestry, sociální pracovníci a peer konzultant (osoba s vlastní 
zkušeností s duševním onemocněním). 
Všichni členové týmu jezdí za klientem domů či na jiné místo, a proto poskytují intenzivnější podporu. 
Mohou rychle reagovat na potřeby klienta, a tak například předcházet někdy zbytečným 
hospitalizacím. Naše služby jsou tu pro osoby starší 18 let, kterým do života vstoupilo vážné duševní 
onemocnění, jako je schizofrenie, bipolární poruchy aj. Služby jsou bezplatné. 
Nebojte se se si říci o pomoc. Kontakt na Péči o duševní zdraví: +420 777 454 573, pdz-pce@pdz.cz 
nebo na www.pdz.cz. Činnost naší organizace podporuje i obec Moravany, děkujeme!  
 
 

Sport 
 

Ohlédnutí za halovými turnaji 
Máme tu leden roku 2024 a ohlédnutí za turnaji které TJ Sokol Moravany uspořádal pro naše mladší 

spoluobčany.  

V sobotu 6.12.2023, se konal turnaj kategorie U11 - hráči narozeni po 01.01.2013 (dívky 2012) a mladší  
Pořadí: 

1. Sparta Dašice   11:5 16 b. nejlepší hráč K. Čečák 

2. SK Holice   12.10  11 b. 

3. Sokol Hradiště   11:9 11 b. 

4. MFK Chrudim     6:7 11 b. nejlepší brankář T. Smělý 

5. Sokol Rosice n.L.    9:7 11 b. nejlepší střelec  M. Rosslen 

6. Sokol Moravany    4:7        9 b.  

7. AFK Jelení     6:9   5 b. 

8. SK Stolany     4:9      8 B. 

V sobotu 20.1.2024 se uskutečnil plně obsazený turnaj kategorie U9-hráči narozeni po 2015 a ml. dívky 

2014 

mailto:pdz-pce@pdz.cz


Pořadí:  

1. Sokol Moravany  20:4 18 b. nejlepší střelec S. Kasalová 

2. FK Náchod   22:6 18 b. nejlepší hráč R. Hanuš 

3. AFK Jelení   11:5 15 b. nejlepší brankář D. Petružálek 

4. SK Chroustovice  11:5 13 b. 

5. Sokol Roveň     7:19   7 b. 

6. Sokol Rosice     6:13   6 b. 

7. Sokol Dříteč     5:23   3 b. 

8. SK Stolany     9:16   3 B.  

Oba turnaje proběhly ve sportovním duchu Fair Play. Na správný průběh dohlíželi rozhodčí Jaroslav Lukas st., 

David Starý a Martin Čermák. 

Děkujeme všem zúčasněným za jejich sportovní výkony a všem rodičům, přátelům a fanouškům za Vaši 

podporu. 

Do konce halové sezony se uskuteční ještě turnaje v těchto termínech: neděle 28.1. kat. U15, neděle 11.2. kat. 

U9, sobota 17.2. kat. U15, neděle 25.2.kat. U9 a z tuto sezonu zakončíme v sobotou 2.3. turnajem kategorie U7.  

Na všechny hráče, trenéry i doprovod se moc těšíme. 

Petr Horák, TJ Sokol 

Moravany 

 
 

 

 

 

Vánoční turnaj ve stolním tenise v roce 2023 

     Dne 2.12.2023 jsme uspořádali v Moravanském domě vánoční turnaj ve stolním tenise. Zúčastnilo 

se ho 23 hráčů, chyběla pouze nemocná Helča Ostrovská. Hrálo se ve 3 kategoriích dle kvality 

jednotlivých hráčů.  

V první kategorii zvítězil Kryštof Šrámek, před Patrikem Prachařem a Robinem Wichem. Ve druhé 

kategorii zvítězil Filip Teplý, 2. místo si vybojoval Tomáš Dostál a 3. místo obsadila Verča Syrová. 

Třetí kategorii vyhrál Jakub Mrštík před Tadeášem Hromádkou a Vojtou Frišem.   Některé zápasy 

byly velmi vyrovnané, o pořadí rozhodovaly až sety (viz tabulky). Velmi nás potěšila hra nejmladších 

dvojčat Klosových.    

Za oddíl ST: B. Kárych 

https://www.pohary-bauer.cz/logotypy-a-emblemy/emblem-es105


 

Foto - vítězové kategorií: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


